
RESULTADO PREMIOS DE EXCELENCIA ACADÉMICA 2023
 15 PREMIOS DE $200.000.- CATEGORÍA:  7° Y 8° ENSEÑANZA BÁSICA

ARICA En esta categoría no hubo ganadores

IQUIQUE En esta categoría no hubo ganadores

ANTOFAGASTA

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE CARGA NOTA MONTO

1 11963525-K MIGUEL ANGEL MIRANDA FERRADA CORTE DE APELACIONES DE ANTOFAGASTA JUZ. DE LETRAS Y GARANTIA MARIA ELENA NOA ISIDORA MIRANDA IUBINI X 6,9556 200.000$                        

 $                   200.000 

COPIAPÓ En esta categoría no hubo ganadores

LA SERENA

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE CARGA NOTA MONTO

1 13534804-K MARIA JOSE LUNA PENNA CORTE DE APELACIONES DE LA SERENA 1° JUZGADO DE LETRAS DE OVALLE ESPERANZA MARIA GUTIERREZ LUNA X 7,0000 200.000$                        

2 15574459-6 JOYCE CAROL MORGADO OCHOA CORTE DE APELACIONES DE LA SERENA JUZGADO DE LETRAS DE VICUÑA VICTORIA CONSTANZA GUAJARDO MORGADO X 6,9556 200.000$                        

 $                   400.000 

VALPARAÍSO

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE CARGA NOTA MONTO

1 14484200-6 JENICE DEL CARMEN GONZALEZ RAMIREZ CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO JUZGADO DE GARANTIA DE VILLA ALEMANA ALONSO JESUS FIGUEROA GONZALEZ X 6,9556 200.000$                        

2 10778816-6 PAULA ANDREA CID MORA CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO T.O.P.  DE LOS ANDES MARTINA ESPERANZA ITURRIETA CID X 6,9444 200.000$                        

3 18742923-4 CLAUDIO FABIAN VALLS MORALES CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO RACHEL MELANY VALLS FREZ X 6,9444 200.000$                        

 $                   600.000 

RANCAGUA

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE CARGA NOTA MONTO

1 15632449-3 JENNY ALEJANDRA QUINTEROS MENDEZ CORTE DE APELACIONES DE RANCAGUA JUZGADO DE FAMILIA DE SAN FERNANDO MARTIN IGNACIO MELLADO QUINTEROS X 6,9444 200.000$                        

 $                   200.000 



RESULTADO PREMIOS DE EXCELENCIA ACADÉMICA 2023
 15 PREMIOS DE $200.000.- CATEGORÍA:  7° Y 8° ENSEÑANZA BÁSICA

TALCA

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE CARGA NOTA MONTO

1 14501799-8 MARIA ANGELICA SANTANDER QUINTEROS CORTE DE APELACIONES DE TALCA JUZGADO DE GARANTIA DE TALCA AGUSTINA PAZ ESPINOZA SANTANDER X 6,9444 200.000$                        

 $                   200.000 

CHILLÁN En esta categoría no hubo ganadores

CONCEPCIÓN

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE CARGA NOTA MONTO

1 10027976-2 CLAUDIA ANDREA ETCHEBERRY BARRERA CORTE DE APELACIONES DE CONCEPCION T.O.P.  DE  CONCEPCIÓN JOSE ANTONIO HUEPE ETCHEBERRY X 7,0000 200.000$                        

2 14556640-1 JUAN EDUARDO PACHECO AVILA CORTE DE APELACIONES DE CONCEPCION T.O.P.  DE  CAÑETE ELISA ISIDORA PACHECO NAVARRETE X 6,9778 200.000$                        

3 10421492-4 KARINA GEMA MIHOVILOVIC GUTIÉRREZ CORTE DE APELACIONES DE CONCEPCIÓN T.O.P.  DE  CONCEPCIÓN FRANCESCA COLOMBA BOERO MIHOVILOVIC X 6,9670 200.000$                        

 $                   600.000 

TEMUCO

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE CARGA NOTA MONTO

1 15256880-0 EDUARDO ADOLFO BOHN PEÑA CORTE DE APELACIONES DE TEMUCO UNIDAD APOYO TECNICO ADTVO. TEMUCO FERNANDA DENISSE BOHN ARIAS X 6,9778 200.000$                        

2 12192561-3 ÁLVARO HERNÁN BARRERA MORALES CORTE DE APELACIONES DE TEMUCO T.O.P.  DE TEMUCO ARIADNA CONSTANZA BARRERA GIORDANO X 6,9778 200.000$                        

 $                   400.000 

VALDIVIA En esta categoría no hubo ganadores

PUERTO MONTT En esta categoría no hubo ganadores

COYHAIQUE

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE CARGA NOTA MONTO

1 13258908-9 MARCELA DEL CARMEN VIDAL ROMERO CORTE DE APELACIONES DE COYHAIQUE T.O.P.  DE COYHAIQUE TOMÁS EMILIO CÁRCAMO VIDAL X 6,9556 200.000$                        

 $                   200.000 

PUNTA ARENAS

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE CARGA NOTA MONTO

1 15310490-5 LUCY ELIZABETH CALISTO LLANQUÍN CORTE DE APELACIONES DE PUNTA ARENAS JUZ. DE LETRAS Y GARANTIA DE NATALES JUAN DAVID TORRRES CALISTO X 7,0000 200.000$                        

 $                   200.000 

3.000.000$           TOTAL PREMIOS EXCELENCIA 7° Y 8° E. BÁSICA



RESULTADO PREMIOS DE EXCELENCIA ACADÉMICA 2023
 15 PREMIOS DE $200.000.- CATEGORÍA:  7° Y 8° ENSEÑANZA BÁSICA

RESUMEN DE 15 GANADORES PREMIO EXCELENCIA 7° Y 8° - ORDENADOS POR NOTA DE MAYOR A MENOR:

N° RUT Socio Nombre del Socio Jurisdicción Nombre del Postulante 
Nota 

Promedio 

1 15310490-5 LUCY ELIZABETH CALISTO LLANQUÍN CORTE DE APELACIONES DE PUNTA ARENAS JUAN DAVID TORRRES CALISTO 7 

2 10027976-2 CLAUDIA ANDREA ETCHEBERRY BARRERA CORTE DE APELACIONES DE CONCEPCION JOSE ANTONIO HUEPE ETCHEBERRY 7 

3 13534804-K MARIA JOSE LUNA PENNA CORTE DE APELACIONES DE LA SERENA ESPERANZA MARIA GUTIERREZ LUNA 7 

4 15256880-0 EDUARDO ADOLFO BOHN PEÑA CORTE DE APELACIONES DE TEMUCO FERNANDA DENISSE BOHN ARIAS 6,9778 

5 14556640-1 JUAN EDUARDO PACHECO AVILA CORTE DE APELACIONES DE CONCEPCION ELISA ISIDORA PACHECO NAVARRETE 6,9778 

6 12192561-3 ÁLVARO HERNÁN BARRERA MORALES CORTE DE APELACIONES DE TEMUCO ARIADNA CONSTANZA BARRERA GIORDANO 6,9778 

7 10421492-4 KARINA GEMA MIHOVILOVIC GUTIÉRREZ CORTE DE APELACIONES DE CONCEPCIÓN FRANCESCA COLOMBA BOERO MIHOVILOVIC 6,967 

8 15574459-6 JOYCE CAROL MORGADO OCHOA CORTE DE APELACIONES DE LA SERENA VICTORIA CONSTANZA GUAJARDO MORGADO 6,9556 

9 14484200-6 JENICE DEL CARMEN GONZALEZ RAMIREZ CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO ALONSO JESUS FIGUEROA GONZALEZ 6,9556 

10 13258908-9 MARCELA DEL CARMEN VIDAL ROMERO CORTE DE APELACIONES DE COIHAIQUE TOMÁS EMILIO CÁRCAMO VIDAL 6,9556 

11 11963525-K MIGUEL ANGEL MIRANDA FERRADA CORTE DE APELACIONES DE ANTOFAGASTA NOA ISIDORA MIRANDA IUBINI 6,9556 

12 10778816-6 PAULA ANDREA CID MORA CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO MARTINA ESPERANZA ITURRIETA CID 6,9444 

13 15632449-3 JENNY ALEJANDRA QUINTEROS MENDEZ CORTE DE APELACIONES DE RANCAGUA MARTIN IGNACIO MELLADO QUINTEROS 6,9444 

14 14501799-8 MARIA ANGELICA SANTANDER QUINTEROS CORTE DE APELACIONES DE TALCA AGUSTINA PAZ ESPINOZA SANTANDER 6,9444 

15 18742923-4 CLAUDIO FABIAN VALLS MORALES CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO RACHEL MELANY VALLS FREZ 6,9444 

 


